[image: image1.jpg]

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З
31.12.2016 г.                                      д. Большие Колпаны                                            № 263
О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО ВНЕДРЕНИЮ ВФСК (ГТО)
На основании Указа Президента РФ о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» от 24 марта 2014 г. №172

п р и к а з ы в а ю

1. Создать рабочую группу по внедрению ВФСК (ГТО) в составе:

Игнатьева И.П. - директор школы;

Ибадова Г.В. – зам. директора по УВР;

Янькина С.Н. – учитель физкультуры;

Тертышная С.С. – учитель физкультуры;

Голубенец Л.Д. – педагог-организатор ОБЖ;

2.  Составить и утвердить школьный план по внедрению ВФСК (ГТО);
3. Рабочей группе совместно с педагогами школы проводить мероприятия по внедрению ВФСК (ГТО);
4. В план работы по физическому воспитанию обучающихся на учебный год включить мероприятия по внедрению ВФСК (ГТО);
5. Педагогам, классным руководителям школы обеспечить сдачу норм ВФСК (ГТО) учащимся 1-11 классов;
6. К сдаче норм ВФСК (ГТО) на первом этапе допускаются обучающиеся основной группы здоровья по физической культуре;
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________ И.П. Игнатьева

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Роспись
	Расшифровка
	Ф.И.О.

	Янькина С.Н.

	Тертышная С.С.

	Ибадова Г.В.

	Голубенец Л.Д.